Indices
Tunindex/Swb g3
Points/daddl  Var./ sl dwd
8 825,91 0,14%
8795,27 -0,35%
8775,16 -0,23%
8777,91 0,03%
8783,53 0,06%
Var. semaine/Week -0,34%
Var.annuelle/Annual 8,31%

Les Indices sectoriels/Sectoral Indices

Sociétés Financiéres/Financial companies

Banques/Banks

Assurances / Insurance

Services Financiers / Financial services

Services aux Consommateurs / Services to consumers
Distribution / Retailing

Biens de Consommation / Consumption goods
Agro-alimentaire et Boissons / Food processing and drinks
Produits Ménagers et de Soin Personnel / Household good and personal
Industries / Industries

Batiment et Matériaux de Construction / Real Estate & Building
Matériaux de Base / Basic material

Volume de Transactions/Trading Value

wlidall sde
Echanges
Cote de la Bourse 6 650
Hors Cote 45
Enregistrements 9
Déclarations -
Ensemble du marché 6704

Les plus fortes hausses/The highest
Socciété/Company

ESSOUKNA
UADH
SOTUMAG
GIF-FILTER
uiB

Les plus fortes baisses/The lowest
Socciété/Company

CELLCOM
ELECTROSTAR
ATTIJARI BANK
AETECH

BH LEASING

409! & gasl

Semaine Boursiere- Weekly trading report

!
Séance/Session
05/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
09/06/2023

Gl
Préc./Prev

6 465,33

6 046,64

13 845,39
8540,81
3037,94

4 786,25

7 769,19
9607,16

2 440,41
1511,40
638,78

4 454,50

(w.0) Jwsyl
Clot./Close (TND)
1,780
0,350
5,250
0,420
28,400

(.9) JLasy!
Clot./Close (TND)
2,400
0,400
44,000
0,480
2,640

05/06/2023 - 09/06/2023

dlzﬂ
Act./Curr.

6 439,47

6 018,19
13 786,17
8621,78

3 055,26

4 813,55

7 682,23
9497,79
2412,78
1521,39
644,26

4 516,36

Pa..‘:dl
Titres (*1000)
3009,7
37,0
8867,6

11914,3

Tunindex20.S4ils3

Var./ sl dwd Points/daddl
0,08% 3928,34
-0,39% 3 913,09
-0,28% 3 902,26
0,10% 3 906,14
-0,05% 3 904,09

-0,54%
8,68%
Fadl pal Gyd! a3l
Hebdo./Week Annuelle/Annual
-0,40% 11,37%
-0,47% 11,25%
-0,43% 3,48%
0,95% 25,40%
0,57% 3,22%
0,57% 3,22%
-1,12% 3,06%
-1,14% 4,61%
-1,13% -1,23%
0,66% 2,99%
0,86% -9,33%
1,39% 13,23%
(€.9) ol
Capitaux (TND*1000)
23158,3
97,1
98 425,7
121 681,1
e
Var.
20,27%
16,67%
8,25%
7,69%
5,80%
et
Var.
-13,04%
-6,98%
-5,27%
-4,00%
-4,00%
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Société

Finances

AMEN BANK
ASSURANCES MAGHREBIA
ASSURANCES MAGHREBIA VIE
ASTREE

ATB

ATL

ATTUARI BANK
ATTUARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

ciL

HANNIBAL LEASE
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT - SICAF

STAR

STB

TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISIE LEASING & FACT
UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
Télécommunications
SERVICOM

SOTETEL

TAWASOL GP HOLDING
Services aux consommateurs
ARTES

CELLCOM

CITY CARS

ENNAKL AUTOMOBILES
MAGASIN GENERAL
Maghreb Intern Pub
MONOPRIX

SMART TUNISIE
SOTUMAG

STA

TUNISAIR

UADH

Santé

SIPHAT

UNIMED

Biens de consommation
ASSAD

ATELIER MEUBLE INT
DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
EURO-CYCLES
GIF-FILTER

LAND'OR

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST

POULINA GP HOLDING
SAH

SFBT

SOPAT

STIP

Industries

AMS

CARTHAGE CEMENT
CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

MPBS

ONE TECH HOLDING
SANIMED

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTEMAIL

SOTUVER

Matériaux de base
AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

SOTIPAPIER

TPR

Pétrole et gaz
SOTRAPIL
Technologie
AETECH

TELNET HOLDING
Total

&Ll

Précedent

33,980
56,070
6,600
47,420
3,160
3,960
46,450
16,100
2,250
48,750
13,950
2,750
92,000
8,300
5,180
5,170
19,010
4,700
42,100
7,490
168,740
3,900
8,500
6,300
10,360
21,940
27,600
7,990

0,310
4,380
0,600

5,700
2,760
13,660
11,000
10,990
0,150
6,100
23,500
4,850
25,950
0,420
0,300

4,380
7,380

1,100
4,200
11,950
0,430
18,360
0,390
6,400
4,740
1,150
7,700
9,880
14,280
1,570
3,700

0,900
1,720
1,010
1,480
4,250
8,100
1,900
2,990
35,000
1,600
0,820
3,200
12,500

88,210
35,300
97,500
7,400
4,990

14,000

0,500
7,300

Jsyl )l dd wlaaall sae
Cloture Varen% Nombre d'échanges
1885
33,950 -0,09 126
56,070 0,00 0
6,710 1,67 159
47,420 0,00 1
3,200 1,27 145
3,970 0,25 46
44,000 -5,27 258
16,190 0,56 9
2,250 0,00 0
48,750 0,00 1
13,700 1,79 28
2,640 -4,00 13
91,500 -0,54 160
8,350 0,60 282
5,190 0,19 188
5,180 0,19 4
19,900 4,68 3
4,700 0,00 26
42,100 0,00 0
7,430 -0,80 20
160,000 -1,49 19
3,850 -1,28 58
8,300 2,35 2
6,150 2,38 23
10,350 -0,10 7
21,940 0,00 5
28,400 5,80 287
7,960 0,38 15
338
0,320 3,23 103
4,350 0,68 144
0,580 3,33 91
733
5,590 -1,93 153
2,400 -13,04 5
13,600 -0,44 68
11,230 2,09 6
11,290 2,73 1
0,150 0,00 0
6,100 0,00 0
18,390 0,98 144
5,250 8,25 196
23,440 -0,81 63
0,430 2,38 21
0,350 16,67 76
406
4,590 4,79 4
7,550 2,30 402
1132
1,090 0,91 55
4,170 0,71 121
12,250 2,51 100
0,400 6,98 0
18,100 -1,42 249
0,420 7,69 28
6,400 0,00 36
4,750 0,21 19
1,110 3,48 16
7,700 0,00 25
9,770 ERL 188
14,030 1,75 265
1,580 0,64 29
3,900 5,41 1
1157
0,900 0,00 5
1,730 0,58 352
1,050 3,96 15
1,780 20,27 77
4,180 -1,65 12
8,130 0,37 265
1,900 0,00 0
3,120 4,35 83
35,000 0,00 1
1,600 0,00 0
0,820 0,00 60
3,340 4,38 2
12,490 -0,08 285
295
88,200 -0,01 3
35,300 0,00 0
100,490 3,07 102
7,350 -0,68 29
5,140 3,01 161
97
14,000 0,00 97
101
0,480 -4,00 1
6,950 2,74 100
6 144

gliall pgadl sie Hlplll gliiall @gudl dogd

Titres Traités
1268 509
12385
0
69 063
21
779 967
10978
79 850
179
0
20
3023
4170
10116
58 660
136 723
200
134
15 608
0
5484
2786
23140
260
5579
1572
118
47 833
640
169 704
71326
24 340
74 038
182 809
27 973
1122
5207
280

1
0
0
8716
43179
18 846
7173
70 312
104 289
53
104 236
289 080
37 972
19512
41661
0
34 030
24 541
5583
1048
841
2389
35903
65 489
20109
2
819 664
278
337 487
4935
13 648
2548
93 261
0
14127

1
0
22472
2
330 905
68 943
10
0
1618
6451
60 864
12 050
12 050
14 602
260
14 342
2929 650

Capitaux en Dinars
11 327 497
418 351
0
459 893
996
2485 852
43228
3632946
2891
0
975
40335
11079
932972
486 739
708 952
1002
2553
73358
0
40771
462 357
88 787
2158
34164
16 276
2589
1373177
5096
169 275
22 606
104 046
42623
1115727
156 678
2768
70438
3059
1
0
0
190 663
220 200
444 674
2964
24 270
779 797
239
779 559
2 607 649
40762
81091
489 378
0
618 297
10 288
35683
4963
923
18 168
351328
925324
31437
8
5552 480
244
584 748
5174
23095
10 664
749 589
0
42979
35
0
18 192
7
4117752
513 012
886
0
157 968
46 932
307 226
168 679
168 679
102 957
125
102 832
22 337 073
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Valeur

AETECH

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

AMEN BANK

AMS

ARTES

ASSAD

ASSUR MAGHREBIA
ASSU MAGHREBIA VIE
ASTREE

ATB

ATELIER MEUBLE INT
ATL

ATTUARI BANK
ATTIARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP
CARTHAGE CEMENT
CELLCOM

CiL

CIMENTS DE BIZERTE
CITY CARS

DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
ENNAKL AUTOMOBILES
ESSOUKNA
EURO-CYCLES
GIF-FILTER
HANNIBAL LEASE
ICF

LAND'OR

MAGASIN GENERAL
mip

MONOPRIX

MPBS

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST

ONE TECH HOLDING
PLAC. TSIE-SICAF
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED
SERVICOM

SFBT

SIAME

SIMPAR

SIPHAT

SITS

SMART TUNISIE
SOMOCER

SOPAT

SOTEMAIL

SOTETEL
SOTIPAPIER
SOTRAPIL
SOTUMAG
SOTUVER

SPDIT - SICAF

STA

STAR

STB

STIP

TAWASOL GP HOLDING
TELNET HOLDING
TPR
TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISAIR

TUNISIE LEASING & FACT
UADH

[V]:el}

uiB

UNIMED

WIFACK INT BANK

Titres Admis

2223334
1637 504
1947 253
26 481 000
6 577 192
38 250 000
24 000 000
4 500 000
25 000 000
6 000 000
100 000 000
5561635
32 500 000
40 741 997
2 750 000
30 000 000
2 660 000
47 600 000
7 000 000
35 700 000
64 000 000
270 000 000
1000 000
343 624 940
4461 532

7 000 000
44 047 290
18 000 000
54 907 262
10 287 556
30 000 000
5 050 500

9 801 000
10 563 994
11 000 000
2 100 000
13 784 285
11 481 250
4398 937
19 969 372
10 334 430
4 250 400
14 662 164
80 400 000
1000 000
180 003 600
81 682 202
12 400 000
11 874 000
247 500 000
15 444 000
1100 000
1800 000
15 600 000
8 677 237
40 656 000
37 861 250
34513514
4 636 800
28 184 091
4 138 200
13 200 000
39 254 475
28 000 000
2 000 000
2307 693
155 375 000
4207 823
108 000 000
12 130 800
50 000 000
966 000

20 000 000
106 199 280
10 800 000
36 953 847
20 001 529
32 560 000
32 000 000
30 000 000

PARTICIPATION ETRANGERE

Situation le 02/06/2023
Titres détenus Taux de participation

par les étrangers en%
2763 0,1
969 288 59,2
1660 0,1
141 665 0,5
21079 0,3
3 680 223 9,6
58 218 0,2
7 0,0
41107 0,2
1811556 30,2
64 303 243 64,3
9 486 0,2
3770 0,0
24 054 043 59,0
61 0,0
12 205 188 40,7
0 0,0
191 840 0,4
65 187 0,9
198 605 0,6
3469 733 5,4
100 770 382 37,3
698 0,1
2176 918 0,6
112 439 2,5
281 0,0
69 352 0,2
14 081 0,1
1698 260 3,1
1010 0,0
3 248 505 10,8
3130 0,1
2507 190 25,6
113 850 1,1
1571946 14,3
560 745 26,7
5072742 36,8
1148 885 10,0
2 199 467 50,0
786 0,0
3363 0,0
7101 0,2
1100 339 7,5
13727 118 17,1
0 0,0
740 686 0,4
5189 853 6,4
6 000 0,0
1334 359 11,2
157 407 980 63,6
62923 0,4
181 0,0
10 652 0,6
2036 358 13,1
0 0,0
396 903 1,0
13 903 0,0
400 0,0
46 527 1,0
10 717 873 38,0
5272 0,1
100 0,0
60 605 0,2
8143 0,0
0 0,0
931097 40,3
1507 499 1,0
22 0,0
78 830 0,1
152 222 1,3
74 148 0,1
239 0,0
6 068 0,0
7292 126 6,9
52 215 0,5
20 352 0,1
2 246 057 11,2
17 089 903 52,5
8021 0,0
9 118 941 30,4

Mouvements

Achat

Vente

Situation le 09/06/2023

Titres détenus par les
étrangers

2763

969 288

1660

141 666

21079

3 680 223

58 218

7

41107

1811556

64 303 243

9 486

3770

24 054 043

61

12 205 188

0

191 840

65 187

198 605

3469 733

100 770 382

698

2176 918

112 439

281

69 352

14 081

1698 260

1010

3 248 505

3130

2507 190

113 850

1571 946

560 746

5072742

1148 885

2 199 467

786

3363

7101

1100 339

13727 118

0

740 686

5189 853

6 000

1334 359

157 407 980

62923

181

10 652

2036 358

0

396 903

13 903

400

48 027

10717 173

5272

100

60 605

8143

0

931097

1506 099

22

78 830

152 222

74 148

239

6 068

7292 126

52 215

20 352

2 246 057

17 089 903

7 499

9 118 941

Taux de participation

en%

0,1
59,2
0,1
0,5
0,3
9,6
0,2
0,0
0,2
30,2
64,3
0,2
0,0
59,0
0,0
40,7
0,0
0,4
0,9
0,6
5,4
37,3
0,1
0,6
2,5
0,0
0,2
0,1
3,1
0,0
10,8
0,1
25,6
1,1
14,3
26,7
36,8
10,0
50,0
0,0
0,0
0,2
7,5
17,1
0,0
0,4
6,4
0,0
11,2
63,6
0,4
0,0
0,6
13,1
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
38,0
0,1
0,0
0,2
0,0
0,0
40,3
1,0
0,0
0,1
1,3
0,1
0,0
0,0
6,9
0,5
0,1
11,2
52,5
0,0
30,4

(O]

26 T

058 S 5T

laosSI

Ol iy

J>Ludl 2091 Jolaall

lodsdl g Ol dd gl A
sl i g1 Byl

o yie Ciligals

Bloel) &0 linels

el Bolely (el gl 3S
o gyl el

S Jidio A5

g Ayl S5

whiy gyl

S5l Gl

@ogmaadl udgidl Jlol sl
el oYl ey

OBl ey

JW e o8l el

Gl goyal pudgs ehiy

S gl il

il il

whleYly puig by

Showl glbyd

poSbe

Jlallslm ddgul @201

A Catoss]

O G

Al gl oo

Sy A

e sy

Sl

Sewnysl

$basl) dalall dncliall &1
Gl sl Jagi>

9kl &3 LeasS) ool

]

ERNTETENE )

SN Yol iall 2S5
Gngsn iS4

el @il Gyl guas

o a9 98

el bl

6 Ol poazxe

gt il

Al Uy dcgana

domall Ol griall g 455
Slasilw

p3Sdr

g S el g 8yl

AL 5gSI YN 9 5323 Asliall 3521
lodlually d)\ial 441
Aasall Clebual) Gyl 400
ERYPORTEWRFCTE BN S
g Syl

B3l & panll 3851

Adekay (2R ZUIY) A%
PHIEWRISECEA]

&SNy LSl Y glial) i gad! 421
gl dsbual dudgil! 4,51
el Aalgy Ja) 3%

Aol Blgad) dad gl 35201
2ghl) el g2l A5

dlundly dueliall duaiilly Hlatiul 3570
Sl dd gl 3521

- aw - cpaaladl Blelg pell) g1 4,1
i) B 35,0

ublaall Y deliual A gil 45,41
Al Jolgi gome

Al ol

paaddl Oliznal (uigh

Cadligh Lokl 3%

el Boley A gl 3581
drudgill boglasell

Sl Jul sl deigdl
Ayl lylandl 3335 dallad! A1
Aeliall 9 8yladil) Sl sl
gl Jo SLSYI

Slesigs e 455

gild Jol 3Bl




